erit astrictus ad expediendum de hominibus 
nostris, secundum laudum, quod tum pro- 
mulgatum fuerit. Expediet autem eguitem 
in bono equo, qui non yaleret ad minus 
quatuor sexagenas grossorum; in lorica, et 
gallea; cum cultro, scuto, et hasta; cum 
vexioliollo. Et qui nobilis aut ciyis non ha- 
huerit in suis bonis kmethones, tot prout 
in constitucione continebitur: is nihilominus 
debet solus proficisci, et seryire iuxta valo- 
rem bonorum suorum; et ille etiam, qui 
nullum hominem habuerit, debet proficisci 
solus, iuxta possibilitatem suam, vel quem- 
admodum ob subitam et yiolentam necessi- 
tatem per nostras litteras iniunctum fuerit. 
Et tenetur unusquisque, in loco per litteras 
nostras assignato, comparere, et sisti, et 
prebere se ordinandum in exercitum et con- 
scribendum a campiductore nostro, vel suc- 
cessorum nostrorum, die illo, qui per nos, 

16) Si. tohdy tot ludej. 17) F. nepowinen budet’. Si. powinen budet. 18) F. byłab ustawlena. 19) kon, niema 
F. 20) F. i Si, a priłbica. 21) F. a pawezka. Si. i poweza. 22) F. i Si. a drewco. 23) Si. w swojem
imenicy. 24) a kotoryj pak ne majet ni odnoho. Sł. a kotoryj pan ne majet na odnoho. 25) F. i Sł. nah-
łoju. 26) F. nemenowanom. 27) F. majut sia oczowisto stawiti i popisanyj byti hetmanom. 28) F. i Si. abo
czerez hetmany.

kromya, ktho by od nas dzyerszal w zasthawye nasze ymyenye, thedy thesz z lywdzy 
naszych nyebęndzye powynyen yyprawowacz podlye wchwaly, kthora na then czasz bęn- 
dzye wysthawyona: pachołka na dobrym konyw, kthoryby sthal za czthery kopy: a na 
nyem, panczerz, przelbycza, kord, payęza, drzewcze s proporczem ma bycz. A kthoryby 
boyarzyn, abo myesczanyn, nyemyal na sswem ymyenyw, thak yako wsthawa bęndzye: 
then ma sam yechacz y szlwszycz yedlug dawnosczy ymyenya swoyego; a kthory nyema ny 
yednego czlowyeka: then ma sam yechacz yako mogącz, albo yako gwalthowną a naglą 
potrzebę lysthow naszych hospodarskyech posthawyono bęndzye. A na myesczw czasw 
vyeznamyonovanego przes lyszthy nasze poloszone, mayą szyę oczywysthnye sthawycz,
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naszi, ktomu szichowaniu i popisu budet 
położono i wywołano. A koliby było kolko 
brati nedelnoje: tohdy z nich hodnejszi, i 
z imenia ich sumestnoho odin meżi nimi 29), 
maj et wojnu służiti, tymże obyczajem, kak 
wyszej postawleno. A tuju ustawu wojen
nuju 30), poddanyje naszi, majut derżati do 
desiati let. A kak desiat let wyjdet: tohdy 
kożdyj majet wojennuju slużbu służiti 31), 
podle na bolszoje możnosti swojeje, kak 
i peredtym służili.